
1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
400 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (24-01-2021 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 694486 VETRANO GIULIA 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 04'11.55 *
2) 949279 D'ANDREA ALISYA 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 04'32.67
3) 692032 PANDISCIA GIULIA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'36.06
4) 884086 CURTIS SARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'41.53
5) 760284 BRACCO ANNA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'41.63
6) 757382 GERBAUDO CHIARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'44.34
7) 757671 MACCARIO MARTINA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'49.29
8) 959641 ALBANESE ARIANNA 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 04'49.86
9) 821613 VANDANESI GIORGIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'53.26

10) 816888 TARTARA EMMA BENEDETTA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 04'55.71
11) 757672 MESSA ELEONORA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 05'07.65
12) 821942 BOGGIONE GIULIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 05'08.95
13) 815677 BERNARDI LUCIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 05'09.30 *
14) 821575 PANSA ALICE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 05'18.77 *
15) 851061 CASTELLI ADELE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
400 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (24-01-2021 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 622334 GALLESIO TOMMASO SEBASTIANO 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 03'51.80 *
2) 1006319MACARIO GABRIELE 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'07.85
3) 786429 GENZINI ANDREA 2004 ITA Dinamica ssd 04'14.94
4) 757390 DALMASSO ANDREA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'17.75
5) 693493 PANI LORENZO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'20.99 *
6) 686660 BALLESTRO FEDERICO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'27.05
7) 821939 MAZZARELLO TOMMASO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'31.76
8) 821958 GIORDANO WILLIAM 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'48.80
9) 853680 ROMEO LORENZO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 04'51.29

10) 919017 ROELLO STEFANO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'53.79
11) 973122 GHIBAUDO ANDREA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 05'05.20
12) 852970 CATANEA ANTONIO 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 05'07.36 *
13) 894084 SCORDO GABRIELE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 05'07.90
14) 893986 MIRRA ALESSANDRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 05'09.00
15) 851935 ODELLO DIEGO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
16) 851938 PEANO MARCO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
17) 987190 DARDANELLO FILIPPO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
200 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (24-01-2021 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 694486 VETRANO GIULIA 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'17.17 *
2) 447247 CHINI BALLA CECILIA 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'17.89
3) 758735 MATTIEL RACHELE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'22.46 *
4) 959645 CALERVO GIULIA 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'29.86 *
5) 884957 MATTIEL MICHELA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'31.03
6) 760301 DE LAZZARI GAIA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'31.06
7) 693582 COCHIOR GEORGIANA STEFANIA 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'39.25
8) 684931 BONVICINO MARTA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'39.41
9) 758651 REGAZZO MIRIAM 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'42.57

10) 876613 DEMICHELI MARTA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 02'43.19 *
11) 851943 VARENGO MATILDE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'48.77
12) 821953 FRANCO ELENA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'51.39
13) 957840 STRENGHETTO SOPHIE 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'53.04
14) 786389 MIGLIORETTI SARA 2006 ITA Dinamica Sport ssd 02'58.50
15) 881000 MIGLIORETTI ELISA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 03'05.50
16) 880993 CAPUANO ANNA FRANCESCA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
17) 881001 RICCA MARIA GIULIA 2008 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
18) 1125884MACARIO SARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
200 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (24-01-2021 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 620198 DUTTO SIMONE 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'02.51
2) 686647 GALLETTI FABIO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 02'03.09
3) 740485 DE SIMONE ANDREA 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'14.80 *
4) 693458 GUERRA TOMAS 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'15.78
5) 773425 FRACCASCIA MATTEO 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'15.94
6) 693481 AGOSTINI GIULIANO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'18.00
7) 793547 FIOCCO LORENZO 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'18.08
8) 761181 CERNAT MARIAN MATEO 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd 02'19.15
9) 643946 ANDRIONE ALESSANDRO 2003 ITA Dinamica Sport ssd 02'19.35 *

10) 786402 MOSSETTO FILIPPO 2005 ITA Dinamica Sport ssd 02'19.61
11) 694650 DELLAVALLE THOMAS 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'19.83
12) 827220 DI PIETRO SAMUELE 2006 ITA Dinamica ssd 02'20.80
13) 823353 CARESIO ALESSANDRO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'23.45
14) 815596 MANCONI DARIO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'27.19
15) 827217 CHIOLERO NICOLO' 2005 ITA Dinamica ssd 02'29.06
16) 821558 GUERRINI NICOLO' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'29.40
17) 827244 GARIGLIO TOMMASO 2006 ITA Dinamica Sport ssd 02'34.65
18) 839097 OZELLA PAOLO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'37.00
19) 820897 BASSINO DAVIDE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'39.89
20) 850969 DE SARIO CRISTIAN 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'44.90
21) 893985 MICO GABRIEL 2007 ITA Dinamica Sport ssd 02'46.51 *
22) 893994 TRIBERTI SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'50.10
23) 881003 MOINE LUDOVICO 2007 ITA Dinamica Sport ssd 03'05.30 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
50 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (24-01-2021 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 725546 BOBBIO ALLEGRA 2002 ITA Swimming Club Alessandria 00'32.47 *
2) 694475 CAPPELLI GAIA 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'33.15
3) 558435 MANGIALARDI GIULIA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.17 *
4) 760301 DE LAZZARI GAIA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.59
5) 561216 PICATTO ALICE 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'35.76
6) 820822 FERRARI MARTINA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'36.19
7) 701736 GAGNA ALESSIA 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'39.46
8) 756598 MATTEONI EMMA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'39.58
9) 889890 CAVALLI REBECCA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 00'44.78

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
50 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (24-01-2021 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 447240 BORTOLOZZO DIEGO 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.00
2) 401706 PELLATI FRANCESCO 2000 ITA Swimming Club Alessandria 00'31.36
3) 686419 EUSTACHIO GABRIELE 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.58
4) 522318 LASSANDRO GABRIELE CARLO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 00'32.11
5) 840635 COPERTINO LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'32.80
6) 695255 MALAPONTI SAMUELE 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'32.82
7) 880991 BOVERO STEFANO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'35.33
8) 891977 ALTOMARE ANDREA 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'36.86
9) 626046 BRONZINO MATTEO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

10) 687290 CURTIS ANDREA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
200 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (24-01-2021 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 694475 CAPPELLI GAIA 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'34.49 *
2) 758735 MATTIEL RACHELE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'38.51
3) 758651 REGAZZO MIRIAM 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'44.80
4) 820822 FERRARI MARTINA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'47.03
5) 884957 MATTIEL MICHELA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'49.59
6) 816887 GALLIONE FRANCESCA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 02'51.76
7) 943951 FASOGLIO AGATA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 03'29.70
8) 851068 AZZARETTI GIULIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 03'40.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
200 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (24-01-2021 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 447240 BORTOLOZZO DIEGO 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'18.85
2) 522318 LASSANDRO GABRIELE CARLO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 02'29.11
3) 686419 EUSTACHIO GABRIELE 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'30.44
4) 626046 BRONZINO MATTEO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'30.81
5) 761181 CERNAT MARIAN MATEO 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd 02'30.92 *
6) 634520 GHIONE ENRICO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'31.29
7) 986755 LA BUA FILIPPO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'32.75
8) 853657 SEHITAJ ALESSIO 2007 ALB GS VV.F. Giovanni Salza 03'00.46
9) 821599 BERTERO MARTINO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 03'04.19

10) 851934 MWASSI AHMAD 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 03'19.40
11) 815596 MANCONI DARIO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
100 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (24-01-2021 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 499943 CARUSO CRISTINA 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'00.66 *
2) 816886 TASSINARIO LUCIA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'03.11 *
3) 447247 CHINI BALLA CECILIA 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'04.01 *
4) 694482 RIZZO GIORGIA 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'04.56 *
5) 959645 CALERVO GIULIA 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'04.76 *
6) 516442 VENEZIA MARTA 2004 ITA Swimming Club Alessandria 01'05.15
7) 692032 PANDISCIA GIULIA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'05.92
8) 559699 MOLINATTO MARTA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'06.04 *
9) 516424 LASSANDRO REBECCA 2004 ITA Swimming Club Alessandria 01'06.27

10) 760284 BRACCO ANNA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'06.49 *
11) 675415 FOSSATI GIULIA TERESA 2004 ITA Swimming Club Alessandria 01'07.52
12) 760297 RACCA MADDALENA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'08.51 *
13) 634523 BIANCO CAMILLA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.33 *
14) 816888 TARTARA EMMA BENEDETTA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'11.05
15) 575757 ROSSA NOEMI 2003 ITA Dinamica Sport ssd 01'11.37
16) 757672 MESSA ELEONORA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'11.54
17) 757671 MACCARIO MARTINA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'12.97
18) 850445 BORINI ELENA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'13.42
19) 850508 BRAMOSO BENEDETTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'14.67
20) 828395 RUGGERI MARTINA 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'15.56
21) 851943 VARENGO MATILDE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'16.86
22) 894070 BELTRANDO GAIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'17.03
23) 894079 LO IACONO CARMELA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'17.14
24) 848619 PINTIMALLI EMMA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'17.16
25) 815677 BERNARDI LUCIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'18.01
26) 881006 BRACCO GIULIA 2006 ITA Dinamica Sport ssd 01'20.11
27) 821953 FRANCO ELENA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'20.53
28) 884867 MWASSI MAAS 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'20.71
29) 890215 CAPPAI REBECCA 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'29.57
30) 881000 MIGLIORETTI ELISA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 01'33.37 *
31) 850517 PERNICE CARLOTTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'37.85 *
32) 1125884MACARIO SARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
100 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (24-01-2021 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 620198 DUTTO SIMONE 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'54.71
2) 754552 PIZZETTI ALBERTO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 00'56.53 *
3) 499115 FIUMEFREDDO RICCARDO 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'56.80
4) 754555 FUSCO ANDREA 2004 ITA Swimming Club Alessandria 00'57.96
5) 498287 SCAGLIONE LORENZO 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'58.00
6) 620197 DUTTO JACOPO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'59.42 *
7) 725647 RAMPA LIVIO 2003 ITA Swimming Club Alessandria 00'59.81
8) 693493 PANI LORENZO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'00.48
9) 687290 CURTIS ANDREA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'00.79 *

10) 590116 FRAGALE RICCARDO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'00.86 *
11) 740485 DE SIMONE ANDREA 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'01.06 *
12) 786402 MOSSETTO FILIPPO 2005 ITA Dinamica Sport ssd 01'01.30
13) 464842 APREA FEDERICO 2003 ITA Swimming Club Alessandria 01'01.31
14) 694650 DELLAVALLE THOMAS 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'03.36
15) 756604 SERANO MARCO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'04.25
16) 821939 MAZZARELLO TOMMASO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'04.62
17) 823353 CARESIO ALESSANDRO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'05.23
18) 821958 GIORDANO WILLIAM 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'05.24
19) 768954 BASSINO DANIELE 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'05.76
20) 693481 AGOSTINI GIULIANO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'05.81 *
21) 828505 TURLETTO LORENZO 2004 ITA Titans asd 01'06.36
22) 827244 GARIGLIO TOMMASO 2006 ITA Dinamica Sport ssd 01'08.99
23) 827253 ROBALDO RICCARDO 2006 ITA Dinamica Sport ssd 01'09.48
24) 821606 PRIOLO MATTIA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.95
25) 878517 DAL MOLIN FABIO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'10.87
26) 816894 IVALDI NICOLO' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 01'12.49
27) 893990 MIRRA DENNIS 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'13.11
28) 884040 MUSTACCIU DIEGO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'13.87
29) 852983 ORLANDINI EDOARDO 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'14.00
30) 885941 FENOGLIO PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'15.37
31) 884242 GORZA CARLOS 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'15.84
32) 821602 MANZO MATTEO MICHELE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'16.80
33) 839098 SANTORO ANDREA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'20.53
34) 850504 VALPREDA EDOARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'25.83 *
35) 851938 PEANO MARCO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'31.00
36) 830154 TOMATIS PEERAWIT 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
37) 851935 ODELLO DIEGO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
38) 850510 MANNELLI PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
39) 853658 CRETU FLAVIO GABRIEL 2007 ROU GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
40) 881003 MOINE LUDOVICO 2007 ITA Dinamica Sport ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (24-01-2021 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 552545 PONTAROLLO IRIS 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'26.10
2) 552546 PONTAROLLO GIULIA 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'26.32
3) 694477 DIBELLONIA ELISA 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'27.00
4) 694482 RIZZO GIORGIA 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'27.46
5) 692032 PANDISCIA GIULIA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.59 *
6) 959646 DELPIANO ARIANNA 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'27.73
7) 704569 BONO CHIARA 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'28.00 *
8) 949279 D'ANDREA ALISYA 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'28.03 *
9) 675415 FOSSATI GIULIA TERESA 2004 ITA Swimming Club Alessandria 00'28.18

10) 622345 PARA GIULIA PAOLA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.52
11) 753934 PALUMBO ANITA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.49
12) 773417 TESAURO ALICE 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'29.50 *
13) 701736 GAGNA ALESSIA 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'29.70 *
14) 508057 TRAINA REBECCA 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'29.78
15) 558435 MANGIALARDI GIULIA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.81 *
16) 561216 PICATTO ALICE 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'29.81
17) 757382 GERBAUDO CHIARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.85
18) 778717 MIGLIASSO MATILDE ELISA 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'29.95 *
19) 821613 VANDANESI GIORGIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.96 *
20) 760301 DE LAZZARI GAIA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.21 *
21) 554310 AVDIS ALEXANDRA 2000 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'30.27
22) 772264 LONGI GINEVRA 2006 ITA Titans asd 00'30.29
23) 821942 BOGGIONE GIULIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.30 *
24) 824074 DE LUISE SOFIA 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'30.41
25) 685595 GAGNOR ALICE 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'30.44
26) 756598 MATTEONI EMMA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'30.64
27) 820819 CALZAVARA SILVIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.67 *
28) 824090 PARODI GAIA 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'30.68
29) 815068 GIACOMELLO RACHELE 2006 ITA Swimming Club Alessandria 00'30.92
30) 830286 LUCACI ALESSANDRA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 00'31.11
31) 894070 BELTRANDO GAIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.93
32) 878266 COSTA SARA 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'32.09
33) 889896 VICINO VIRGINIA MARIA 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'32.40
34) 824073 D'AGOSTINO GIADA 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'32.47
35) 756592 GRANATA ALESSIA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'32.56
36) 828321 CAVECCHIA VITTORIA 2007 ITA Titans asd 00'32.58
37) 686433 FILIPPA ARIANNA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'33.49
38) 824079 FAVARIN LINDA 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'33.50
39) 894074 DI FELICE EMMA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.08
40) 980903 CHATOUBI MARYAM 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.34 *
41) 850986 PORRO BEATRICE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.72
42) 850716 CROSETTI ADELE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'35.13
43) 961814 FORNERO CARLOTTA 2008 ITA Titans asd 00'35.30 *
44) 851936 PANI ANNALISA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'37.10 *
45) 851068 AZZARETTI GIULIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'40.97
46) 407550 MIOLI FIORENZA 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
47) 620409 CAMPASSI NADIA 2002 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
48) 693582 COCHIOR GEORGIANA STEFANIA 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
49) 753197 GREGORACE AMBRA 2006 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
50) 756589 ZANIERATO LUDOVICA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
51) 1141605ANGUILANO CARLOTTA 2007 ITA Titans asd S.T.
52) 1141606CASTIGLIONE LIDIA 2004 ITA Titans asd S.T.
53) 1141607MASCHIO GAIA 2007 ITA Titans asd S.T.
54) 1141608SOLAVAGGIONE GINEVRA 2007 ITA Titans asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (24-01-2021 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 192588 NATTA CRISTIAN 1997 ITA Swimming Club Alessandria 00'22.58 *
2) 590113 GIORDANO ANDREA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'23.28 *
3) 521511 RANDI ANDREA 2004 ITA Swimming Club Alessandria 00'23.93 *
4) 421569 CASSIBBA LORENZO 2001 ITA Swimming Club Alessandria 00'24.56
5) 499115 FIUMEFREDDO RICCARDO 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'24.77
6) 401706 PELLATI FRANCESCO 2000 ITA Swimming Club Alessandria 00'24.89
7) 499265 GIACCONE LORENZO 2001 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'24.94
8) 522313 BIANCHI DAMIANO 2003 ITA Swimming Club Alessandria 00'25.08
9) 827217 CHIOLERO NICOLO' 2005 ITA Dinamica ssd 00'25.11

10) 773425 FRACCASCIA MATTEO 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'25.50 *
11) 821558 GUERRINI NICOLO' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'25.56
12) 949272 GIANOGLIO GABRIELE 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'25.95
13) 693458 GUERRA TOMAS 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'25.99
14) 535692 DE SIMONE FABIO 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'26.09 *
15) 554297 AVDIS FEDERICO 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'26.16
16) 768954 BASSINO DANIELE 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'26.59
17) 757390 DALMASSO ANDREA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'26.67
18) 985588 LEVATI MATTIA 2006 ITA Swimming Club Alessandria 00'26.78
19) 756604 SERANO MARCO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'26.91
20) 625244 CAPPELLI MATTIA 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'27.31
21) 817387 PERINEL ALESSANDRO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.33
22) 686660 BALLESTRO FEDERICO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.81
23) 770545 NARDO GABRIELE 2005 ITA Swimming Club Alessandria 00'28.14
24) 891977 ALTOMARE ANDREA 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'28.24
25) 797397 TURKAJ SAMUEL 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.61
26) 824081 FERRARO LORENZO DAVIDE 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'28.68
27) 820897 BASSINO DAVIDE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.73
28) 816894 IVALDI NICOLO' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 00'29.21
29) 1055731FERONE EDOARDO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.50
30) 850969 DE SARIO CRISTIAN 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.53
31) 839100 ZINGARIELLO LUIGI 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'29.71
32) 959656 SINA FRANCESCO YANNICK 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'29.91
33) 821599 BERTERO MARTINO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.99
34) 821576 STABILE LORENZO GIUSEPPE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.49
35) 884243 MITTICA LORENZO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.64
36) 844225 MONFREDINI ANDREA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 00'30.73
37) 830133 CELANO DAVIDE 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'30.76
38) 985628 BONAMICI MATTEO 2006 ITA Swimming Club Alessandria 00'30.78
39) 876615 FOSSATI MICHELE 2007 ITA Swimming Club Alessandria 00'30.79
40) 830287 MAIALETTI MARCO 2007 ITA Swimming Club Alessandria 00'30.81
41) 880997 DADONE TOMMASO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.93 *
42) 830251 ARBORE LORENZO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'31.40
43) 799409 GERBALDO GABRIELE 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'31.65
44) 830137 FERRIO LUCA LODOVICO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'32.00
45) 850973 SARACCO ALEX 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'32.60
46) 941162 CICCONE DAVIDE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'32.60
47) 887764 FACELLI ANDREA 2007 ITA Titans asd 00'33.20 *
48) 850984 PRINCIPATO DAVIDE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'33.60
49) 756902 POTENTE DAVIDE 2005 ITA Titans asd 00'33.81 *
50) 893094 BRUNO IACOPO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.02
51) 1037973RIBERO FEDERICO ANTONELLO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'38.89 *
52) 440787 CUCCHI THOMAS 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
53) 830291 NAPPI ALESSANDRO 2007 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
54) 817886 OLIVA FRANCESCO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
100 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (24-01-2021 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 559975 GASTALDI ANITA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'00.68
2) 884086 CURTIS SARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'04.35
3) 959646 DELPIANO ARIANNA 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'07.40
4) 959641 ALBANESE ARIANNA 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'09.78
5) 559699 MOLINATTO MARTA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.79
6) 575757 ROSSA NOEMI 2003 ITA Dinamica Sport ssd 01'11.87 *
7) 824090 PARODI GAIA 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'13.59
8) 824074 DE LUISE SOFIA 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'13.89
9) 885944 FIUMICELLI CHIARA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'15.62

10) 685595 GAGNOR ALICE 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'15.70 *
11) 786389 MIGLIORETTI SARA 2006 ITA Dinamica Sport ssd 01'16.34
12) 821575 PANSA ALICE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'16.89
13) 830286 LUCACI ALESSANDRA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'17.00
14) 853664 MACCARIO SARA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'18.00
15) 881006 BRACCO GIULIA 2006 ITA Dinamica Sport ssd 01'18.48
16) 848619 PINTIMALLI EMMA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'18.79
17) 890215 CAPPAI REBECCA 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'20.17
18) 893967 BONAVENTURA LUCREZIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'20.76
19) 881001 RICCA MARIA GIULIA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 01'22.80
20) 850986 PORRO BEATRICE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'23.40
21) 1077392CALI' MANUELA 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'25.31
22) 943951 FASOGLIO AGATA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 01'26.20
23) 830153 STAFANO VANESSA 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'26.60
24) 850716 CROSETTI ADELE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'26.90
25) 894074 DI FELICE EMMA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'27.40
26) 851061 CASTELLI ADELE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'29.50
27) 890552 MALAGRINO' MARTINA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'30.70
28) 850520 VALPREDA VITTORIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'31.72 *
29) 950923 SANTUCCI FRANCESCA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'32.40
30) 204006 PAUL SIMONA PAULA 1998 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
31) 824073 D'AGOSTINO GIADA 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
32) 893945 MIHAIU ALEXA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
33) 1132239ARMANO CATERINA 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
34) 1141608SOLAVAGGIONE GINEVRA 2007 ITA Titans asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
100 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (24-01-2021 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 620197 DUTTO JACOPO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'58.77 *
2) 754553 POLO ALESSANDRO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 00'59.66
3) 793547 FIOCCO LORENZO 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'59.70 *
4) 827220 DI PIETRO SAMUELE 2006 ITA Dinamica ssd 01'00.62 *
5) 686534 VOGLINO LORENZO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'03.65 *
6) 949272 GIANOGLIO GABRIELE 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'04.24
7) 643946 ANDRIONE ALESSANDRO 2003 ITA Dinamica Sport ssd 01'04.73
8) 893985 MICO GABRIEL 2007 ITA Dinamica Sport ssd 01'10.60
9) 776326 MARINIELLO JACOPO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'11.14

10) 892040 OTTOBONI MANUEL 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'11.17
11) 830154 TOMATIS PEERAWIT 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'11.70
12) 880991 BOVERO STEFANO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'11.90 *
13) 839095 ALERCIA RICCARDO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'12.01
14) 827253 ROBALDO RICCARDO 2006 ITA Dinamica Sport ssd 01'12.03
15) 828401 CARESIO EDOARDO 2006 ITA Titans asd 01'12.18
16) 830148 ROTA FEDERICO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'12.26
17) 824078 DI LUCCIO ALESSIO 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'12.35
18) 880997 DADONE TOMMASO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'13.53
19) 878517 DAL MOLIN FABIO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'13.90
20) 919017 ROELLO STEFANO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'14.48
21) 817387 PERINEL ALESSANDRO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'14.50
22) 850504 VALPREDA EDOARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'15.10
23) 852970 CATANEA ANTONIO 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'17.30 *
24) 815579 CAPRARO TOMMASO 2006 ITA Titans asd 01'17.40
25) 830155 VIANO MATTEO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'17.50
26) 941162 CICCONE DAVIDE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'18.60
27) 824081 FERRARO LORENZO DAVIDE 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'18.70
28) 821576 STABILE LORENZO GIUSEPPE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'21.23
29) 799409 GERBALDO GABRIELE 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'21.72 *
30) 824100 TAGLIENTE MATTEO 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'24.20
31) 987190 DARDANELLO FILIPPO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'24.70
32) 850973 SARACCO ALEX 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'25.06
33) 830137 FERRIO LUCA LODOVICO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'26.70
34) 710072 CHIMIRRI SIMONE 2004 ITA Titans asd S.T.
35) 830133 CELANO DAVIDE 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
36) 830146 RENELLA GIOVANNI 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
37) 893994 TRIBERTI SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
1500 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (24-01-2021 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 622334 GALLESIO TOMMASO SEBASTIANO 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 15'23.12 *
2) 1006319MACARIO GABRIELE 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 16'16.06 *
3) 693893 AIRAUDO NICHOLAS 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 17'48.74

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
100 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (24-01-2021 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 204006 PAUL SIMONA PAULA 1998 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'05.31
2) 634523 BIANCO CAMILLA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'11.56
3) 684931 BONVICINO MARTA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'16.31
4) 686433 FILIPPA ARIANNA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'25.80
5) 889890 CAVALLI REBECCA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'27.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
100 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (24-01-2021 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 498287 SCAGLIONE LORENZO 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'00.64
2) 618052 RAMELLA LEVIS MATTEO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'10.27
3) 192588 NATTA CRISTIAN 1997 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
4) 590116 FRAGALE RICCARDO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
5) 686534 VOGLINO LORENZO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
6) 695255 MALAPONTI SAMUELE 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
50 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (24-01-2021 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 559975 GASTALDI ANITA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.95
2) 204006 PAUL SIMONA PAULA 1998 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.50
3) 884086 CURTIS SARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.85
4) 959646 DELPIANO ARIANNA 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'31.61
5) 753197 GREGORACE AMBRA 2006 ITA Swimming Club Alessandria 00'34.38
6) 684931 BONVICINO MARTA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.70
7) 581596 CANNELLA MARTINA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'37.68 *
8) 508066 RINALDI ELISA 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
9) 756589 ZANIERATO LUDOVICA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
50 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (24-01-2021 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 754553 POLO ALESSANDRO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 00'28.18
2) 949272 GIANOGLIO GABRIELE 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'29.91

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
100 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (24-01-2021 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 559975 GASTALDI ANITA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'10.75 *
2) 725546 BOBBIO ALLEGRA 2002 ITA Swimming Club Alessandria 01'10.80
3) 694475 CAPPELLI GAIA 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'11.29 *
4) 760301 DE LAZZARI GAIA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'15.18
5) 558435 MANGIALARDI GIULIA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'16.07
6) 816887 GALLIONE FRANCESCA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'17.10
7) 561216 PICATTO ALICE 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'17.44
8) 559699 MOLINATTO MARTA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'18.12
9) 772264 LONGI GINEVRA 2006 ITA Titans asd 01'18.95

10) 758651 REGAZZO MIRIAM 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'21.73
11) 753934 PALUMBO ANITA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'21.96
12) 778717 MIGLIASSO MATILDE ELISA 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'22.92
13) 756598 MATTEONI EMMA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'24.10 *
14) 880993 CAPUANO ANNA FRANCESCA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'30.05
15) 894083 SANDRONE ADELE 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'30.70
16) 850517 PERNICE CARLOTTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'33.20
17) 850506 GARINO VITTORIA VIRGINIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'35.61
18) 943951 FASOGLIO AGATA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 01'38.20
19) 881000 MIGLIORETTI ELISA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 01'38.93 *
20) 957865 OREZEANU MIRIAM IOANA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'39.50
21) 851068 AZZARETTI GIULIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'41.82
22) 850520 VALPREDA VITTORIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'43.30
23) 950923 SANTUCCI FRANCESCA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'45.23
24) 1018804MEZZANO MARTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'46.80
25) 893976 GAGNA ROBERTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
100 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (24-01-2021 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 447240 BORTOLOZZO DIEGO 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'03.28
2) 686647 GALLETTI FABIO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 01'04.21
3) 686419 EUSTACHIO GABRIELE 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'08.34 *
4) 522318 LASSANDRO GABRIELE CARLO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 01'08.43
5) 634520 GHIONE ENRICO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'08.67
6) 626046 BRONZINO MATTEO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.18
7) 761181 CERNAT MARIAN MATEO 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd 01'09.48
8) 773425 FRACCASCIA MATTEO 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'09.53
9) 986755 LA BUA FILIPPO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.87

10) 693458 GUERRA TOMAS 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'10.08
11) 786402 MOSSETTO FILIPPO 2005 ITA Dinamica Sport ssd 01'10.42
12) 840635 COPERTINO LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'11.88
13) 844293 KORMENDI KIM KAMERON 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'13.84
14) 815596 MANCONI DARIO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'13.95
15) 695255 MALAPONTI SAMUELE 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'14.01 *
16) 884040 MUSTACCIU DIEGO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'15.47
17) 893985 MICO GABRIEL 2007 ITA Dinamica Sport ssd 01'16.80
18) 820897 BASSINO DAVIDE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'17.67
19) 828330 FORNONI MANUEL 2006 ITA Titans asd 01'18.32
20) 887764 FACELLI ANDREA 2007 ITA Titans asd 01'21.50
21) 853657 SEHITAJ ALESSIO 2007 ALB GS VV.F. Giovanni Salza 01'21.60
22) 827257 FAVARO PIETRO 2006 ITA Dinamica Sport ssd 01'21.90
23) 850984 PRINCIPATO DAVIDE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'21.96
24) 953477 DECOSTANZI ALESSIO 2006 ITA Titans asd 01'24.01
25) 959656 SINA FRANCESCO YANNICK 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'24.62
26) 892389 ALOSI LEONARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'24.71
27) 851934 MWASSI AHMAD 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'25.63
28) 852983 ORLANDINI EDOARDO 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'26.00
29) 884247 MARZARI ALESSANDRO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'26.20
30) 987190 DARDANELLO FILIPPO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'26.71
31) 839097 OZELLA PAOLO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'27.07
32) 893094 BRUNO IACOPO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'27.52
33) 853658 CRETU FLAVIO GABRIEL 2007 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 01'27.91
34) 943949 PORZIO ALEJANDRO MARCO 2007 ITA Dinamica Sport ssd 01'30.30
35) 893986 MIRRA ALESSANDRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'32.00
36) 884243 MITTICA LORENZO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'32.03
37) 851935 ODELLO DIEGO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'32.70
38) 817886 OLIVA FRANCESCO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'32.85
39) 850510 MANNELLI PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'34.10
40) 851587 CATTEL ALBERTO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'36.30
41) 941157 BARAGIANI LORENZO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'37.50
42) 839101 AIMONE CHIORAT MATTEO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'37.91
43) 878482 RAMELLA LEVIS TOMMASO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'38.80
44) 893249 CALLERIS FABRIZIO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'39.89 *
45) 851938 PEANO MARCO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'42.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
200 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (24-01-2021 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 499943 CARUSO CRISTINA 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'10.73
2) 694482 RIZZO GIORGIA 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'22.36
3) 758735 MATTIEL RACHELE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'28.65
4) 820819 CALZAVARA SILVIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'39.64
5) 850508 BRAMOSO BENEDETTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'46.30
6) 851943 VARENGO MATILDE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 03'01.20
7) 884867 MWASSI MAAS 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 03'05.55
8) 884957 MATTIEL MICHELA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
200 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (24-01-2021 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 693493 PANI LORENZO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'10.72
2) 693893 AIRAUDO NICHOLAS 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'29.21
3) 878517 DAL MOLIN FABIO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'46.60
4) 622334 GALLESIO TOMMASO SEBASTIANO 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
200 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (24-01-2021 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 694477 DIBELLONIA ELISA 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'05.98 *
2) 447247 CHINI BALLA CECILIA 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'08.69 *
3) 949279 D'ANDREA ALISYA 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'08.87
4) 760284 BRACCO ANNA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'12.63
5) 884086 CURTIS SARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'14.16
6) 757382 GERBAUDO CHIARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'14.88
7) 575757 ROSSA NOEMI 2003 ITA Dinamica Sport ssd 02'15.32 *
8) 622345 PARA GIULIA PAOLA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'17.49
9) 821942 BOGGIONE GIULIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'17.91

10) 757671 MACCARIO MARTINA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'18.97
11) 959641 ALBANESE ARIANNA 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'19.56
12) 685595 GAGNOR ALICE 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'20.41
13) 760297 RACCA MADDALENA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'20.59
14) 821613 VANDANESI GIORGIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'20.79
15) 851943 VARENGO MATILDE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'21.73
16) 820822 FERRARI MARTINA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'25.43
17) 770377 BUSCAGLIA MARISOL 2006 ITA Swimming Club Alessandria 02'26.58
18) 881006 BRACCO GIULIA 2006 ITA Dinamica Sport ssd 02'26.98
19) 828395 RUGGERI MARTINA 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'27.31
20) 821575 PANSA ALICE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'28.38
21) 1125884MACARIO SARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'28.40
22) 816888 TARTARA EMMA BENEDETTA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 02'30.75 *
23) 821953 FRANCO ELENA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'31.23 *
24) 894079 LO IACONO CARMELA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'32.60
25) 757383 DE GRUTTOLA FRANCESCA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'36.48
26) 851061 CASTELLI ADELE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'36.84
27) 894074 DI FELICE EMMA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'38.36
28) 894083 SANDRONE ADELE 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'40.98 *
29) 853664 MACCARIO SARA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'42.27 *
30) 850445 BORINI ELENA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'45.70
31) 850716 CROSETTI ADELE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'46.30
32) 851936 PANI ANNALISA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'48.90
33) 893967 BONAVENTURA LUCREZIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'49.20 *
34) 957840 STRENGHETTO SOPHIE 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'53.29 *
35) 1077392CALI' MANUELA 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'54.31
36) 890552 MALAGRINO' MARTINA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'56.91 *
37) 881001 RICCA MARIA GIULIA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 02'57.10
38) 957865 OREZEANU MIRIAM IOANA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 03'04.36 *
39) 850506 GARINO VITTORIA VIRGINIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 03'08.78 *
40) 1018804MEZZANO MARTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 03'11.69 *
41) 204006 PAUL SIMONA PAULA 1998 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
42) 407550 MIOLI FIORENZA 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
43) 506213 MAGRINI CHIARA 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
44) 701736 GAGNA ALESSIA 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
45) 893945 MIHAIU ALEXA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
46) 893976 GAGNA ROBERTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
47) 885944 FIUMICELLI CHIARA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
200 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (24-01-2021 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 620198 DUTTO SIMONE 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'50.40
2) 686647 GALLETTI FABIO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 01'52.19
3) 754555 FUSCO ANDREA 2004 ITA Swimming Club Alessandria 01'56.32
4) 1006319MACARIO GABRIELE 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'57.17
5) 693481 AGOSTINI GIULIANO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'57.85
6) 740485 DE SIMONE ANDREA 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'58.37 *
7) 793547 FIOCCO LORENZO 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'59.07
8) 757390 DALMASSO ANDREA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'00.83
9) 626046 BRONZINO MATTEO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'02.01

10) 756604 SERANO MARCO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'03.86
11) 821558 GUERRINI NICOLO' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'05.07 *
12) 725647 RAMPA LIVIO 2003 ITA Swimming Club Alessandria 02'06.00
13) 827220 DI PIETRO SAMUELE 2006 ITA Dinamica ssd 02'07.51
14) 686660 BALLESTRO FEDERICO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'07.70
15) 985538 DE SANTIS LUCA 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'07.80
16) 643946 ANDRIONE ALESSANDRO 2003 ITA Dinamica Sport ssd 02'08.17
17) 985588 LEVATI MATTIA 2006 ITA Swimming Club Alessandria 02'08.73
18) 768954 BASSINO DANIELE 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'08.79
19) 823353 CARESIO ALESSANDRO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'09.54
20) 821939 MAZZARELLO TOMMASO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'09.68
21) 770557 PIGLIONICA ALESSIO 2005 ITA Swimming Club Alessandria 02'12.88
22) 776326 MARINIELLO JACOPO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'14.12
23) 821958 GIORDANO WILLIAM 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'14.87
24) 821602 MANZO MATTEO MICHELE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'17.11
25) 827253 ROBALDO RICCARDO 2006 ITA Dinamica Sport ssd 02'17.24
26) 894084 SCORDO GABRIELE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'18.71
27) 891977 ALTOMARE ANDREA 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'19.59
28) 827244 GARIGLIO TOMMASO 2006 ITA Dinamica Sport ssd 02'21.23
29) 816894 IVALDI NICOLO' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 02'21.84
30) 821606 PRIOLO MATTIA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'23.87
31) 885941 FENOGLIO PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'24.73
32) 852970 CATANEA ANTONIO 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'24.80
33) 973122 GHIBAUDO ANDREA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 02'25.20
34) 1055731FERONE EDOARDO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'25.97
35) 821599 BERTERO MARTINO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'28.34
36) 839100 ZINGARIELLO LUIGI 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'31.01
37) 839095 ALERCIA RICCARDO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'31.52
38) 839101 AIMONE CHIORAT MATTEO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'34.90
39) 884242 GORZA CARLOS 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'35.70
40) 821576 STABILE LORENZO GIUSEPPE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'36.59
41) 987190 DARDANELLO FILIPPO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'36.64
42) 881003 MOINE LUDOVICO 2007 ITA Dinamica Sport ssd 02'41.15 *
43) 892389 ALOSI LEONARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'42.73 *
44) 839098 SANTORO ANDREA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'46.21
45) 893094 BRUNO IACOPO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'49.39
46) 893249 CALLERIS FABRIZIO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'51.30
47) 851587 CATTEL ALBERTO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 03'02.70
48) 447240 BORTOLOZZO DIEGO 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
49) 893990 MIRRA DENNIS 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
800 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (24-01-2021 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 498215 CHIERICI ANNA 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 08'52.22
2) 821613 VANDANESI GIORGIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 10'12.36 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
800 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (24-01-2021 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 986755 LA BUA FILIPPO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 09'41.79
2) 919017 ROELLO STEFANO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
3) 786429 GENZINI ANDREA 2004 ITA Dinamica ssd S.T.
4) 853680 ROMEO LORENZO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
50 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (24-01-2021 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 499943 CARUSO CRISTINA 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.96
2) 816886 TASSINARIO LUCIA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 00'29.14
3) 694482 RIZZO GIORGIA 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'29.57
4) 552546 PONTAROLLO GIULIA 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.68 *
5) 959645 CALERVO GIULIA 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'29.95
6) 516424 LASSANDRO REBECCA 2004 ITA Swimming Club Alessandria 00'30.31
7) 516442 VENEZIA MARTA 2004 ITA Swimming Club Alessandria 00'30.60
8) 760284 BRACCO ANNA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.73
9) 571289 MASSANO ELISA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.17

10) 760297 RACCA MADDALENA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.30
11) 561216 PICATTO ALICE 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'31.80
12) 554310 AVDIS ALEXANDRA 2000 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'32.30
13) 757672 MESSA ELEONORA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.62 *
14) 756592 GRANATA ALESSIA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'35.33
15) 693582 COCHIOR GEORGIANA STEFANIA 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
16) 694475 CAPPELLI GAIA 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
17) 773417 TESAURO ALICE 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
18) 1141606CASTIGLIONE LIDIA 2004 ITA Titans asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
50 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (24-01-2021 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 499115 FIUMEFREDDO RICCARDO 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'25.01
2) 754552 PIZZETTI ALBERTO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 00'25.78
3) 844274 TARTARA MATTEO 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'25.91
4) 521511 RANDI ANDREA 2004 ITA Swimming Club Alessandria 00'25.98
5) 464842 APREA FEDERICO 2003 ITA Swimming Club Alessandria 00'27.38
6) 740485 DE SIMONE ANDREA 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'27.72
7) 590116 FRAGALE RICCARDO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.73
8) 535692 DE SIMONE FABIO 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'27.81 *
9) 693493 PANI LORENZO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.90

10) 687290 CURTIS ANDREA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.91 *
11) 618052 RAMELLA LEVIS MATTEO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.89 *
12) 684912 BARLA MAURIZIO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'35.12 *
13) 620197 DUTTO JACOPO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
14) 786429 GENZINI ANDREA 2004 ITA Dinamica ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
400 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (24-01-2021 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 694486 VETRANO GIULIA 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 04'52.45 *
2) 758735 MATTIEL RACHELE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'58.40 *
3) 828395 RUGGERI MARTINA 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 05'23.38

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
400 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (24-01-2021 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 694650 DELLAVALLE THOMAS 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
2) 827220 DI PIETRO SAMUELE 2006 ITA Dinamica ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
100 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (24-01-2021 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 552545 PONTAROLLO IRIS 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'56.35 *
2) 694486 VETRANO GIULIA 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'57.06
3) 552546 PONTAROLLO GIULIA 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'57.13
4) 694477 DIBELLONIA ELISA 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'58.13 *
5) 816886 TASSINARIO LUCIA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 00'59.33
6) 949279 D'ANDREA ALISYA 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'59.36 *
7) 692032 PANDISCIA GIULIA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'59.86
8) 959646 DELPIANO ARIANNA 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'00.02 *
9) 675415 FOSSATI GIULIA TERESA 2004 ITA Swimming Club Alessandria 01'01.34

10) 622345 PARA GIULIA PAOLA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'01.77
11) 959645 CALERVO GIULIA 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'01.80
12) 575757 ROSSA NOEMI 2003 ITA Dinamica Sport ssd 01'01.87
13) 571289 MASSANO ELISA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'02.59
14) 757382 GERBAUDO CHIARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'02.60
15) 758651 REGAZZO MIRIAM 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'02.81
16) 559699 MOLINATTO MARTA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'03.23
17) 757672 MESSA ELEONORA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'03.86
18) 508057 TRAINA REBECCA 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'03.93
19) 506213 MAGRINI CHIARA 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'04.96
20) 620409 CAMPASSI NADIA 2002 ITA Swimming Club Alessandria 01'05.26 *
21) 820822 FERRARI MARTINA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'05.32
22) 773417 TESAURO ALICE 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'05.37
23) 756598 MATTEONI EMMA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'05.78
24) 778717 MIGLIASSO MATILDE ELISA 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'05.89
25) 820819 CALZAVARA SILVIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'06.29
26) 894079 LO IACONO CARMELA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'06.43
27) 701736 GAGNA ALESSIA 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'06.48
28) 876613 DEMICHELI MARTA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'06.57
29) 815068 GIACOMELLO RACHELE 2006 ITA Swimming Club Alessandria 01'06.57
30) 685595 GAGNOR ALICE 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'07.09
31) 581596 CANNELLA MARTINA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'07.17
32) 885944 FIUMICELLI CHIARA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'07.99
33) 815677 BERNARDI LUCIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'08.18 *
34) 1125884MACARIO SARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'08.31
35) 816887 GALLIONE FRANCESCA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'08.58
36) 830286 LUCACI ALESSANDRA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'08.66
37) 554310 AVDIS ALEXANDRA 2000 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'09.19
38) 850508 BRAMOSO BENEDETTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'09.21
39) 821953 FRANCO ELENA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.34
40) 756592 GRANATA ALESSIA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'09.41
41) 853664 MACCARIO SARA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'09.53
42) 786389 MIGLIORETTI SARA 2006 ITA Dinamica Sport ssd 01'09.77
43) 881006 BRACCO GIULIA 2006 ITA Dinamica Sport ssd 01'10.02
44) 770377 BUSCAGLIA MARISOL 2006 ITA Swimming Club Alessandria 01'10.07
45) 821575 PANSA ALICE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'10.08 *
46) 957840 STRENGHETTO SOPHIE 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'10.56
47) 756589 ZANIERATO LUDOVICA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'11.14
48) 893976 GAGNA ROBERTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'11.22
49) 828321 CAVECCHIA VITTORIA 2007 ITA Titans asd 01'11.31
50) 894070 BELTRANDO GAIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'12.00
51) 893967 BONAVENTURA LUCREZIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'12.03
52) 889896 VICINO VIRGINIA MARIA 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'12.06
53) 850517 PERNICE CARLOTTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'12.10
54) 894083 SANDRONE ADELE 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'12.70
55) 850445 BORINI ELENA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'12.84

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
100 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (24-01-2021 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 878266 COSTA SARA 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'13.21
57) 1018804MEZZANO MARTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'13.58
58) 757383 DE GRUTTOLA FRANCESCA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'13.62
59) 894074 DI FELICE EMMA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'13.91
60) 850716 CROSETTI ADELE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'14.41
61) 890215 CAPPAI REBECCA 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'14.46
62) 943951 FASOGLIO AGATA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 01'15.10
63) 957865 OREZEANU MIRIAM IOANA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'15.40
64) 881001 RICCA MARIA GIULIA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 01'15.90
65) 884867 MWASSI MAAS 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'16.59
66) 850506 GARINO VITTORIA VIRGINIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'16.70
67) 1077392CALI' MANUELA 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'16.99
68) 890552 MALAGRINO' MARTINA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'17.80
69) 880993 CAPUANO ANNA FRANCESCA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'18.89
70) 961814 FORNERO CARLOTTA 2008 ITA Titans asd 01'18.90
71) 851936 PANI ANNALISA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'19.00
72) 881000 MIGLIORETTI ELISA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 01'20.00
73) 893945 MIHAIU ALEXA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'20.60
74) 850520 VALPREDA VITTORIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'20.70
75) 950923 SANTUCCI FRANCESCA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'21.73
76) 851068 AZZARETTI GIULIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'21.80
77) 407550 MIOLI FIORENZA 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
78) 1132239ARMANO CATERINA 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
79) 1141605ANGUILANO CARLOTTA 2007 ITA Titans asd S.T.
80) 1141607MASCHIO GAIA 2007 ITA Titans asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
100 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (24-01-2021 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 620198 DUTTO SIMONE 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'51.24
2) 687290 CURTIS ANDREA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'52.31
3) 590113 GIORDANO ANDREA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'52.49
4) 401706 PELLATI FRANCESCO 2000 ITA Swimming Club Alessandria 00'53.46
5) 421569 CASSIBBA LORENZO 2001 ITA Swimming Club Alessandria 00'53.67 *
6) 693481 AGOSTINI GIULIANO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'54.52 *
7) 693458 GUERRA TOMAS 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'54.75
8) 827217 CHIOLERO NICOLO' 2005 ITA Dinamica ssd 00'54.76
9) 522313 BIANCHI DAMIANO 2003 ITA Swimming Club Alessandria 00'55.26

10) 1006319MACARIO GABRIELE 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'55.38 *
11) 793547 FIOCCO LORENZO 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'55.46
12) 773425 FRACCASCIA MATTEO 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'55.84 *
13) 471626 MAIALETTI ANDREA 2003 ITA Swimming Club Alessandria 00'56.05 *
14) 821558 GUERRINI NICOLO' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'56.24
15) 535692 DE SIMONE FABIO 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'56.30 *
16) 949272 GIANOGLIO GABRIELE 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'56.91 *
17) 499115 FIUMEFREDDO RICCARDO 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'57.18 *
18) 786402 MOSSETTO FILIPPO 2005 ITA Dinamica Sport ssd 00'57.35
19) 757390 DALMASSO ANDREA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'57.43
20) 768954 BASSINO DANIELE 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'57.80
21) 756604 SERANO MARCO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'57.85 *
22) 770545 NARDO GABRIELE 2005 ITA Swimming Club Alessandria 00'58.66
23) 985538 DE SANTIS LUCA 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'58.84
24) 985588 LEVATI MATTIA 2006 ITA Swimming Club Alessandria 00'59.13
25) 824078 DI LUCCIO ALESSIO 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'59.29
26) 821958 GIORDANO WILLIAM 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'59.50
27) 823353 CARESIO ALESSANDRO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'59.62
28) 693893 AIRAUDO NICHOLAS 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'59.75
29) 618052 RAMELLA LEVIS MATTEO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'00.14
30) 828505 TURLETTO LORENZO 2004 ITA Titans asd 01'00.49
31) 776326 MARINIELLO JACOPO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'01.19
32) 815596 MANCONI DARIO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'01.28
33) 695255 MALAPONTI SAMUELE 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'02.10
34) 770557 PIGLIONICA ALESSIO 2005 ITA Swimming Club Alessandria 01'02.39
35) 684912 BARLA MAURIZIO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'02.51
36) 878517 DAL MOLIN FABIO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'02.62
37) 891977 ALTOMARE ANDREA 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'02.66
38) 821602 MANZO MATTEO MICHELE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'02.71
39) 827253 ROBALDO RICCARDO 2006 ITA Dinamica Sport ssd 01'02.87
40) 844293 KORMENDI KIM KAMERON 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'03.10
41) 884040 MUSTACCIU DIEGO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'03.40
42) 828401 CARESIO EDOARDO 2006 ITA Titans asd 01'04.09
43) 828330 FORNONI MANUEL 2006 ITA Titans asd 01'04.33
44) 893986 MIRRA ALESSANDRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'04.46
45) 839100 ZINGARIELLO LUIGI 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'04.72
46) 1055731FERONE EDOARDO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'04.76
47) 839095 ALERCIA RICCARDO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'05.23
48) 959656 SINA FRANCESCO YANNICK 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'05.37
49) 850504 VALPREDA EDOARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'05.48
50) 821576 STABILE LORENZO GIUSEPPE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'05.59
51) 821606 PRIOLO MATTIA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'06.49
52) 851938 PEANO MARCO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'06.85
53) 876615 FOSSATI MICHELE 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'07.10
54) 893994 TRIBERTI SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'07.40
55) 973122 GHIBAUDO ANDREA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'07.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
100 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (24-01-2021 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 844225 MONFREDINI ANDREA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'07.70
57) 884243 MITTICA LORENZO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'07.80
58) 830287 MAIALETTI MARCO 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'07.90
59) 827262 POGLIANO CORRADO 2006 ITA Dinamica Sport ssd 01'08.09
60) 824100 TAGLIENTE MATTEO 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'08.23
61) 852983 ORLANDINI EDOARDO 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'08.40
62) 827257 FAVARO PIETRO 2006 ITA Dinamica Sport ssd 01'08.42
63) 893990 MIRRA DENNIS 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'08.60
64) 953477 DECOSTANZI ALESSIO 2006 ITA Titans asd 01'09.08
65) 853657 SEHITAJ ALESSIO 2007 ALB GS VV.F. Giovanni Salza 01'09.20
66) 985628 BONAMICI MATTEO 2006 ITA Swimming Club Alessandria 01'09.26
67) 830251 ARBORE LORENZO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'09.50
68) 884242 GORZA CARLOS 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.70
69) 817886 OLIVA FRANCESCO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'10.10
70) 919017 ROELLO STEFANO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'10.20
71) 894084 SCORDO GABRIELE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'10.30
72) 830155 VIANO MATTEO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'10.30
73) 839101 AIMONE CHIORAT MATTEO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'10.40
74) 815579 CAPRARO TOMMASO 2006 ITA Titans asd 01'10.92
75) 850510 MANNELLI PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'11.06
76) 884247 MARZARI ALESSANDRO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'11.46
77) 830291 NAPPI ALESSANDRO 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'11.53 *
78) 839097 OZELLA PAOLO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'11.82
79) 851587 CATTEL ALBERTO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'12.16
80) 892389 ALOSI LEONARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'12.80
81) 839098 SANTORO ANDREA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'13.10
82) 885941 FENOGLIO PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'13.15 *
83) 851934 MWASSI AHMAD 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'13.53
84) 851935 ODELLO DIEGO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'14.11 *
85) 830148 ROTA FEDERICO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'14.30
86) 853658 CRETU FLAVIO GABRIEL 2007 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 01'15.00
87) 893249 CALLERIS FABRIZIO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'15.43 *
88) 878482 RAMELLA LEVIS TOMMASO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'15.60
89) 943949 PORZIO ALEJANDRO MARCO 2007 ITA Dinamica Sport ssd 01'16.55 *
90) 881003 MOINE LUDOVICO 2007 ITA Dinamica Sport ssd 01'17.09 *
91) 941157 BARAGIANI LORENZO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'19.40
92) 851008 ALUFFI DANIELE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'23.50
93) 622334 GALLESIO TOMMASO SEBASTIANO 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
94) 756902 POTENTE DAVIDE 2005 ITA Titans asd S.T.
95) 844274 TARTARA MATTEO 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
200 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (24-01-2021 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 959641 ALBANESE ARIANNA 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'27.27
2) 884957 MATTIEL MICHELA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'30.52
3) 753197 GREGORACE AMBRA 2006 ITA Swimming Club Alessandria 02'35.27 *
4) 786389 MIGLIORETTI SARA 2006 ITA Dinamica Sport ssd 02'41.32

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile
200 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (24-01-2021 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 620197 DUTTO JACOPO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'03.02 *
2) 754553 POLO ALESSANDRO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 02'13.80
3) 498287 SCAGLIONE LORENZO 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'14.61
4) 686534 VOGLINO LORENZO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'15.59 *
5) 634520 GHIONE ENRICO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'17.21
6) 643946 ANDRIONE ALESSANDRO 2003 ITA Dinamica Sport ssd 02'18.82
7) 761181 CERNAT MARIAN MATEO 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd 02'23.71
8) 827244 GARIGLIO TOMMASO 2006 ITA Dinamica Sport ssd 02'32.56
9) 852970 CATANEA ANTONIO 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'36.60

10) 893985 MICO GABRIEL 2007 ITA Dinamica Sport ssd 02'37.50
11) 880997 DADONE TOMMASO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'44.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50


